
Zastřihovač zvířecích chloupků
          Petwant PHC-730

                                                    UŽIVATELSKÝ MANUÁL
       před použitím si pozorně přečtěte celý návod a uschovejte jej pro případnou potřebu



POPIS PRODUKTU

1



OBSAH BALENÍ

Doba nabíjení: 3 hodiny
Doba použití: 300 minut

SPECIFIKACE PRODUKTU

Motor: výkonný a tichý motor ze stříbrné slitiny palladia
Čepel: keramická horní čepel a spodní čepel z nerezové oceli

Typ baterie: dobíjecí li-ion baterie (2200 mA)

Adaptér: vstup: AC100-240V 50/60Hz, výstup: DC 5V 1000mA

JAK NABÍJET

1. Zasuňte připojovací zástrčku do slotu nabíjecího stojanu
2. Zasuňte zástrčku adaptéru do elektrické zásuvky

3. Po potvrzení, že je zastřihovač vypnutý, vložte zastřihovač do nabíjecího stojanu

*Zastřihovač lze přímo připojit k adaptéru a nabíjet

FUNKCE TURBO
V zapnutém stavu stiskněte tlačítko TURBO a zastřihovač postupně přepne rychlost
z nejnižší rychlosti na nejvyšší.
K dispozici jsou 3 rychlosti.

Poznámka
1. Je normální, že se při nabíjení a používání zastřihovače vytváří určité teplo.

2. K nabíjení použijte originální adaptér.

NASTAVENÍ ČEPELE

1. Pro nastavení směrem nahoru stiskněte nastavovací tlačítko přímo do požadované polohy

2. Chcete-li nastavit směrem dolů, stiskněte tlačítko zámku dolů a poté stiskněte tlačítko
nastavení do požadované polohy

2



INDIKÁTOR

rychlost prvního stupně rychlost druhého stupně rychlost třetího stupně

Zobrazení stavu baterie v reálném čase
Zobrazuje se 5 úrovní stavu baterie v reálném čase. Když se zastřihovač nabíjí,
indikátory se střídavě rozsvěcují z nízké na vysokou.
Když je zastřihovač plně nabitý, všechny indikátory zůstanou svítit bez blikání.

Funkce připomenutí mazání
 účinku a prodloužili životnost čepele.

Když je čepel zastřihovače přetížena nebo byl zastřihovač používán souvisle
po dobu 30 minut, ikona mazání začne blikat, což vám připomene,
abyste čepel naolejovali, abyste dosáhli lepšího řezného účinku
a prodloužili životnost čepele.
Funkce připomenutí nabíjení
Když je baterie nižší než 5 %, ikona nabíjení začne blikat,
což vám připomene, že je potřeba zastřihovač nabít.

* Po úplném nabití zastřihovač automaticky vypne napájení.
Začne fungovat funkce ochrany nabíjení, aby se zabránilo poškození z přebíjení.

** Když se baterie zcela vybije, automaticky se aktivuje funkce ochrany
proti nadměrnému vybití, aby se zabránilo nadměrnému vybití baterie a byla zachována její životnost.

3

MONTÁŽ A DEMONTÁŽ HŘEBENU

Montáž hřebenu: Držte obě strany, zarovnejte drážku a zatlačte nahoru
(Zabraňte ztrátě nebo pádu).

Demontáž hřebenu: Odtlačte uzamčenou část hřebenu na obou stranách.
(Netlačte na přední ani zadní část, aby nedošlo k poškození hřebene).



1. Před vyjmutím čepele se ujistěte, že jste vypnuli zastřihovač.
Palcem vyjměte čepel, jak je znázorněno výše.

2. Pomocí kartáčku odstraňte zbytky chlupů mezi horní a spodní čepelí.
Prosím nerozebírejte pružinu čepele v případě, že se porouchá.

ČIŠTĚNÍ

3. Pomocí kartáčku odstraňte všechny zbývající chlupy ze zastřihovače.

4. Po vyčištění čepele přidejte mezi horní a spodní čepel trochu maziva. V opačném případě se ostří čepele
může otupit, vydávat podivné zvuky, vydávat teplo a snížit výkon.

5. Vyměňte čepel. Při správném provedení uslyšíte cvaknutí.

VAROVÁNÍ

1. Nepokoušejte se zastřihovač rozebrat.

2. Nečistěte zastřihovač vodou. Udržujte jej vždy v suchu.
3. K čištění zařízení nepoužívejte žádné žíravé látky, jako je alkohol, benzín atd.

4. Vyvarujte se nabíjení v teplotách nad 40 stupňů Celsia a pod 0 stupňů Celsia.

*Pokud se produkt delší dobu nepoužívá, i přesto jej, prosím, jednou za tři měsíce nabijte.

Likvidace baterie
Před likvidací zastřihovače vyjměte baterii a zlikvidujte ji způsobem šetrným k životnímu prostředí.






